
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 listopada 1996 r. Nr 129 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 
607 - z dnia 5 listopada 1996 r. zmieniaj ące rozporząd zenie w sprawie wynagrodzeń prokurato-

rów oraz asesorów i aplikantów prokuratury . 2689 

ROZPORZĄDZENIA: 

608 - Ministra Finansów z dnia 31 pa źdz i e rnika 1996 r. z mieniaj ące rozporząd zen i e w sprawie 
kas rejestrujących 2689 

609 - Ministrów Transportu i Gospodarki Morskiej oraz Spraw Wewnętrznyc h z dnia 24 paź-
dziernika 1996 r. zmie niaj ące rozporządzen ie w sprawi e znaków i sygnałów drogowych 2691 

610 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 4 listopada 1996 r. z mie niające roz­
porządzen i e w sprawi e sposobu rozdysponowania kontyngentów na przywóz alkoholi 
skażonych, niektórych napoj ów alkoholowych , wyrobów tytoniowych, benzyn oraz ole-
jów napędowych i opałowych 2691 

611 - Ministra Zdrowia i Opieki Społeczn ej z dnia 23 paźd z iernika 1996 r. w sprawie t rybu do­
prowadzania osób w stanie n ietrzeźwości, organizacj i izb wytrzeźwień i zakresu opiek i 
zdrowotnej oraz zasad ustalania opłat związanych z doprowadzeniem i pobytem w izbie 
wytrzeźwień 2691 

607 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 listopada 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzeń prokuratorów oraz asesorów i aplikantów prokuratury. 

Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 oraz z 1996 r. 
Nr 77, poz. 367) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 lip­
ca 1995 r. w sprawie wynagrodzeń prokuratorów oraz 
asesorów i aplikantów prokuratury (Dz. U. Nr 84, poz. 
422 i z 1996 r. Nr 94, poz. 428) wprowadza się następu ­

jącą zmianę: 

w § 2 w tabeli lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2 Prokurator prokuratury apelacyjnej 4,0" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 listopada 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

608 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 października 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kas rejestrujących. 

Na podstawie art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 
127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz 
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) zarzą­

dza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
27 maja 1994 r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. 
Nr 65, poz. 278 i Nr 119, poz. 573) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Terminy rozpoczęcia ewidencji obrotu i kwot 
podatku należnego określa załącznik nr 3 do 
rozporządzenia." , 

b) dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

,,3. Przepisy ust. 1 i 2 nie dotyczą podatników, 
którzy · wykonywanie czynności wymienio­
nych w art. 2 ustawy rozpoczęli w 1997 r. 




